[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТЬМАПОСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ШЕТМĔПУÇ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	29.06.
	2021 г.
	№ 21

	29.06.
	2021 ç.
	       № 21

	Деревня Шатьмапоси

	Шетмĕпуç  ялĕ

О внесении изменений в постановление администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики от 03.04.2017 №9 «Об утверждении административного регламента Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения»
В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей" администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

постановляет:
Внести в постановление администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.04.2017 №9 «Об утверждении административного регламента Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения»» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Раздел III Административного регламента добавить пунктом 3.2.3. «Особенности формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» следующего содержания:
«1. Установить, что проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2021 году могут проводиться с использованием средств дистанционного взаимодействия, в том числе аудио- или видеосвязи.».

         2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава   Шатьмапосинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
	                    Н.А. Васильев